
- 1 - 

 MONTHLY          ２０２５.１２.１７  Wednesday 

     

 

定例朝食会 第３水曜日 午前８:00～午前９:00 於：尼崎市中小企業センター アイル 

 

 

※ 申込は、最終ページの事業参加申込書にご記入の上、ﾒｰﾙ、FAXまたはお電話でお願いいたします。 

会員の皆様に、朝食会の参加費として１,０００円（非会員１,５００円）をご負担いただきます。 

朝食会申込期日までにキャンセルのお申し出がない場合は、参加費相当額を頂戴いたします。 

 

次 回 の 講 話（第４７０回）  

と き  令和８年１月２１日（水） 午前８時～９時  ＊第 4 週の水曜日開催になり  

ところ  尼崎市中小企業センター アイル １階 ホール 

テーマ 

（仮）２０２６年の金融・経済動向について 

  ポイント  

最近の経済・金融情勢及び今後の見通しについて、各種データ等

を交えながらお話をさせていただきます。 

講 師 

株式会社商工組合中央金庫 

尼崎支店長 松崎 和仁（まつざき  かずよし） 氏 

  略  歴  

２００２年 ３月 早稲田大学政治経済学部 卒業 

２００２年 ４月 株式会社商工組合中央金庫 入庫 大阪支店配属 

        （以降、水戸支店、業務推進部に配属） 

２０２０年 10月 横浜支店 次長 

２０２２年 10月 監査部 次長 

２０２５年 ４月 尼崎支店 支店長 

現在に至る 

朝食会欠席の皆様への事業案内は、９月からホームページまたはメールで行います。 



- 2 - 

  

 

本年度は事業運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

来年も事務局一同、いっそう皆様のお役に立てるよう尽力して参りますので、どうぞよろしくお願い 

申し上げます。 

◆尼崎市中小企業センター アイル及び尼崎倶楽部事務局の年末年始の休業期間は下記のとおりです。 

 ・ 尼崎市中小企業センター アイル １２月２９日（月）～１月４日（日）（貸館業務） 

 ・ 事業課・尼崎倶楽部事務局   １２月２７日（土）～１月４日（日） 

                  新年は１月５日（月）９：００より業務開始となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

 

＊第 4 週の水曜日開催になりますのでご注意願います。＊ 

 
 
 
 
 
 
 
 

尼崎倶部からのお願い  

◆ 尼崎倶楽部では、事業の充実を図るため、会員を募集しております ◆ 

会員各位の取引先や知人で、まだ尼崎倶楽部会員として、ご加入いただいていない方が 

いらっしゃいましたらぜひご紹介ください！ 

尼崎市中小企業センター アイル ／ 尼崎倶楽部からのお知らせ 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 
 
 

尼崎倶楽部 事業参加申込書 

 以下の事業に参加ご希望の場合はご記入の上、メールかＦＡＸでお申込ください。 

 

 会 員 団 体 名：                   （会員番号：      ） 

連絡先電話番号：                    （ご担当者；     ） 

 

１月朝食会 

１月２１日（水） 

参加者氏名：                

参加者氏名：                

参加申込期日  １月１６日（金）１６：００まで 

締切日までに参加申込みがない場合は、お食事のご用意は出来 

ませんのでご了承ください。 

お申し込み後のキャンセルは、申込期日までにお願いします。 

ご連絡がない時は、参加費相当額を頂戴いたします。 

 

朝食会欠席の皆様への事業案内は、９月からホームページまたはメールで行います。 

案内送付先メールアドレスのご連絡がまだの会員様は柿ご記入のうえ、送信願います。 

                     ＠                                              

※ 会員様の個人情報は、サービス提供のためにのみ利用いたします。  

開催場所：尼崎市中小企業センター アイル １階ホール 

FAX：０６－６４８８－９５４９  TEL：０６－６４８８－９５６５ 

MAIL：fujihara@ama-in.or.jp 

尼崎倶楽部事務局 藤原 行 
事業案内ホームページ 


